

NOTICE

1. All undergraduate and postgraduate students who will be **promoted from 2nd to 3rd Semester** and **require hostel accommodation** should apply in the hostel allotment form and send it between **10th -14th August, 2021** as specified below:

- M.A., M.Com., M.Sc, M.Ed., M.P.Ed., M.V.A. and B.Ed. Girls- kailashhall@gmail.com
- B.Sc. Girls- luhostel2019@gmail.com
- B.A., B.Com., B.P.Ed. and B.V.A. Girls- provosttilakhall@yahoo.com
- Management Girls- mgghlu.lko@gmail.com
- All Boys- hostels2021uol@gmail.com

The 3rd semester should fill in the **rank** allotted to them in the **merit list at time of admission** in 1st Semester in 2020.

The **allotment list** will be displayed on **15th August, 2021** and allotments will be done between **16th to 20th August, 2021**.

2. **Re-allotment of students** (Boys and Girls) who have been staying in the hostel and will be promoted from 4th to 5th semester (UG), 3rd, 5th, 7th semesters (B.Tech.) & 3rd, 5th, 7th, 9th semesters (Law) will be done after submission of forms between **10-14 August, 2021** as specified below:

- B.A. 5th Semester girls- kailashhall@gmail.com
- B.Sc. Girls- luhostel2019@gmail.com
- B.Com., B.P.Ed. and B.V.A. Girls- provosttilakhall@yahoo.com
- Management girls- mgghlu.lko@gmail.com
- Law Girls- archnasinghlaw@gmail.com
- B.Tech. Girls- lavanayahall.lkouniv@gmail.com
- All Boys- hostels2021uol@gmail.com

The allotments will be done between **16th - 20th August, 2021**.

Nalini Pandey

(Nalini Pandey)

सूचना

1. सभी स्नातक और स्नातकोत्तर छात्र जिन्हें दूसरे से तीसरे सेमेस्टर में पदोन्नत किया गया है और छात्रावास के आवास की आवश्यकता है, वे छात्रावास आवंटन फॉर्म में आवेदन करें और इसे नीचे निर्दिष्ट अनुसार 10th से 14th अगस्त 2021 के बीच भेजें:

- M.A., M.Com., M.Sc., M.Ed., M.P.Ed., M.V.A. और B.Ed. बीएड की छात्राएं - kailashhall@gmail.com
- B.Sc. की छात्राएं - luhostel2019@gmail.com
- B.Com., B.P.Ed. और B.V.A. की छात्राएं - provosttilakhall@yahoo.com
- मैनेजमेंट गर्ल्स हॉस्टल - mghlu.lko@gmail.com
- सभी लड़के - hostels2021uol@gmail.com

तीसरे सेमेस्टर को प्रथम सेमेस्टर २०२० में प्रवेश के समय मेरिट सूची में आवंटित रैंक भरनी चाहिए.

आवंटन सूची 15th अगस्त, 2021 को प्रदर्शित की जाएगी और आवंटन 16th -20th, अगस्त 2021 के बीच किया जाएगा।

2. उन सभी छात्र एवं छात्राओं जो छात्रावास में रह रहे थे और जिन्हें 5वें सेमेस्टर (UG), तीसरे, 5वें, 7वें सेमेस्टर (BTech); तीसरे, 5वें, 7वें एवं 9वें सेमेस्टर (Law) में पदोन्नत किया गया है, 10th से 14th अगस्त 2021 से उपरोक्त प्रपत्र जमा करें

- सभी B.A. 5th Sem की छात्राएं - kailashhall@gmail.com
- B.Sc. की छात्राएं - luhostel2019@gmail.com
- B.Com., B.P.Ed. और B.V.A. की छात्राएं - provosttilakhall@yahoo.com
- मैनेजमेंट गर्ल्स हॉस्टल - mghlu.lko@gmail.com
- लॉ गर्ल्स हॉस्टल - archnasinghlaw@gmail.com
- B.Tech. Girls - lavanyahall.lkouniv@gmail.com
- सभी लड़के - hostels2021uol@gmail.com

आवंटन 16th - 20th अगस्त 2021 के बीच किया जाएगा।

Nalini Pandey

(Nalini Pandey)



(dashboard.php)

RULES AND REGULATIONS see Website –Facilities - Hostel

APPLICATION FORM

Name of Student: *

Student Type *

E-mail Address *

Phone Number * Phone Number

Gender *

Category *

Faculty *

Degree *
(Degree program in which admitted)

Semester *

Rank in Merit List *
For 3rd Semester students admitted in 2020

Aadhaar Number *

Date of Birth *
(DD/MM/YYYY)

Blood Group *

Nationality * Indian

Father's name *

Father's Phone Number *

Mother's name *

Mother's Phone Number *

Corresponding Address *

Local Guardian's

Name *

Address *

Phone Number *

Please upload below mentioned files

Profile Picture *

Choose
File

[Note: Upload only jpg, jpeg and png image size of
160px*160px.]

Signature *

Choose
File

[Note: Upload only jpg, jpeg and png image size of
160px*50px.]

Aadhaar Photocopy (Only Pdf) *

**Fee Receipt of
your admitted
course semester
(Only Pdf) ***

Choose
File

Percentage/Rank

Category Certificate

Under taking document

Declaration

1. All the information provided in the form are true to my knowledge.
2. I am not a permanent/ regular employee in any government or private sector.
3. My mother/father are neither the residents of Lucknow nor do they have accommodation in Lucknow.
4. I am neither wanted nor indulged in any criminal case.
5. I take the pledge that I will not get involved in the act of ragging either evident or indirect.
6. I will follow the rules of compulsory system of mess.

Signature